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POIKKEUSHAKEMUS BIOJÄTTEIDEN ERILLISKERÄYSVELVOITTEESEEN, ASUNTO
OY REISJÄRVEN LEHMUSRIVI

Jätelakiuudistuksen myötä vuoden 2022 heinäkuusta alkaen biojätteen 
erilliskeräysvelvoite astui voimaan taajamien rivi- ja kerrostaloissa, joissa 
on vähintään 5 huoneistoa. Järviseudun jätelautakunnan jätehuoltomää-
räykset velvoittavat taajama-alueilla sijaitsevia vähintään viiden asuinhuo-
neiston kiinteistöjä liittymään kunnan järjestämään biojätteen erilliskeräyk-
seen, joka on alkanut 1.9.2024.

Asunto Oy Reisjärven Lehmusrivi on jättänyt Järviseudun jätelautakunnalle 
7.8.2024 päivätyn poikkeushakemuksen taloyhtiön biojätteen erilliskeräys-
velvoitteeseen liittyen siten, että kiinteistöllä voitaisiin jatkaa kompostointia 
vaihtoehtoisena menetelmänä järjestää kiinteistön biojätteen erilliskeräys 
1.9.2024 jälkeen. Taloyhtiössä on vähintään viisi asuinhuoneistoa. 

Poikkeushakemuksen perusteluina mm. esitetään:
Taloyhtiössä on ollut yli 15 vuotta käytössä 2 kappaletta Biolan 220 litran 
pikakompostoria.  Toinen kompostoreista on sijoitettu ulos kiinteistön ta-
louspäähän ulko-oven lähelle. Tätä kompostoria käytetään etupäässä läm-
pimään vuodenaikaan, talviaikana lämpö ei tahdo riittää kompostorissa 
vaan se jäätyy. Toinen kompostoreista on sijoitettu sisätiloihin entiseen 
lämmönjakohuoneeseen ja tätä kompostoria käytetään kylmään vuodenai-
kaan. Näin toteutettuna saamme kompostorit toimimaan vuoden ympäri. 
Molempien kompostorien vieressä on kuivikesäkit ja kauhat, jolloin jokai-
nen biojätettä tuova henkilö voi lisätä sitä kompostoriin. Kompostorista syn-
tynyt kompostimulta laitetaan muovisäkkeihin, jotka säilytetään ulkona. 
Syntynyt kompostimulta käytetään kasvimaan lannoitteena karttaliitteessä 
merkityllä alueella
                                              

Valtioneuvoston asetuksen mukaan biojätteen erilliskeräyksen voi korvata 
kiinteistöllä tapahtuvalla kompostoinnilla tai muulla vastaavalla pienimuo-
toisella käsittelyllä, jos kunnan jätehuolto- tai ympäristönsuojelumääräykset 
tämän sallivat ja toiminnasta ilmoitetaan kunnan jätehuoltoviranomaisel-
le. Järviseudun jätelautakunnan ja Millespakka Oy:n toimialueen jätehuol-
tomääräyksissä kompostointia ei sallita vähintään 5 huoneiston kiin-
teistöillä.

Voimassa olevien jätehuoltomääräysten mukaan Järviseudun jätelautakun-
nan ja Millespakka Oy:n toimialueella kiinteistön haltija on velvollinen sopi-
maan jäteyhtiön (kunnallinen jäteyhtiö Millespakka Oy) kanssa biojätteiden 
noutamisesta ja kuljettamisesta vähintään viiden (5) huoneiston kiinteistöl-
tä kunnan järjestämän kiinteistökohtaisen keräyksen mukaisesti. Käytän-
nössä kiinteistöillä tulee olla erillinen keräysastia biojätteille, joka tyhjenne-
tään Millespakka Oy:n kilpailuttaman kuljetusyrittäjän toimesta. Vähintään 
viiden (5) huoneiston kiinteistöillä kompostointia ei sallita vaihtoehtoiseksi 
menetelmäksi järjestää kiinteistön biojätteen erilliskeräys. 

Hakemus kokonaisuudessaan oheismateriaalina.
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Jätelautakunnan sihteeri

Järviseudun jätelautakunta päättää, että taloyhtiölle ei myönnetä poikkeus-
ta jatkaa kompostointia biojätteen erilliskeräyksen vaihtoehtoisena mene-
telmänä.

Järviseudun jätelautakunta

Hyväksyttiin.
                     


